
9e280f16-24b1-ea11-94cc-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 20/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska wprowadza się 
następujące zmiany:

1) użyty w § 2 pkt 2, § 4 ust. 2, § 6 ust. 6, § 7 w ust. 2 i 7, § 10 ust. 2, § 12 ust. 2, 3, 4, § 14 ust. 5, § 18 ust. 1 
w różnym przypadku wyraz „Sekretarz” zastępuje się użytymi, w odpowiednim przypadku, wyrazami 
„Kierownik Referatu Administracyjnego”;

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W ramach służby przygotowawczej urzędnik obowiązany jest do 
uczestnictwa w szkoleniach, o których mowa w § 6 ust. 2, z zagadnień prawnych wskazanych w § 5 ust. 2, 
organizowanych przez urząd lub przez inną jednostkę, na które zostanie skierowany przez Pracodawcę”;

3) w § 8 skreśla się ust. 3 i 4.

§ 2. Zmiana regulaminu, o której mowa w § 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia, znajduje zastosowanie od dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia zatrudnienia pracownika na stanowisku Sekretarza Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


